

“Holtålen - en attraktiv hyttekommune”

Bakgrunnen for prosjektet er hva næringslivet i Holtålen kommune skal leve av i årene framover. Hva kan skapes av inntekter og økt aktivitet for næringslivet? Hensikten er å få i gang en helhetlig utvikling av arbeidet med å legge til rette for at kommunen kan bli en attraktiv plass å ha fritidsbolig i. Betydningen av hyttebygging og deltidsinnbyggeren i vår kommune vet vi er stor!

Det overordnede målet er å legge til rette for økt hyttebygging i Holtålen kommune gjennom et godt samarbeid lokalt. Spesielt viktig er det å få til et godt samarbeid mellom grunneiere/regulanter, næringslivet, organisasjoner og kommunen. Alle må arbeide for at vi skal få til et godt omdømme av kommunen. Dette fører forhåpentligvis til at kommunen blir vurdert som et attraktivt sted å bygge/ha fritidsbolig i.

Prosjektet eies av Holtålen kommune. Prosjektet styres av ei styringsgruppe der kommunen og næringsliv sitter. Styreleder er Trond Ole Schjølberg. Prosjektleder er Per R. Hetling.

Resultatene av prosjektet vil forhåpentligvis være at hyttebyggingen i kommunen øker slik at den genererer økt omsetning hos grunneiere/regulanter, entreprenører, reiselivsaktører, organisasjoner og handelsstanden osv. i kommunen. Videre vil forhåpentligvis prosjektet føre til økt bevisstgjøring om fritidsboliger og hvilken effekt dette har på lokalsamfunnet. Til slutt vil en bedre tilrettelegging av fritidsområder ha positiv effekt for alle innbyggere.

Prosjektet har ilt. av det siste halvåret tatt virkelig av, og det har skjedd utrolig mye bra.

Herved følger også en oppsummering av Hytteundersøkelsen i 2015 som bekrefter viktigheten av hytter/fritidsbebyggelse i kommunen;

«Hytteneæringene» vekstfaktor i Holtålen?

1.101 hytter pr. 01.01.2015 – 960 utenbygds
72.000 i lokalt forbruk/kostnader pr. hytte/år
70 mill. i totalt lokalt forbruk utenbygds hytter pr. år
50 bruksdøgn i året (gjennomsnitt)
143.000 gjestedøgn pr. år = 392 fastboende
7,5 nye hytter pr. år = 1.125 nye gjestedøgn pr. år
24% økt bruk i framtida = 230 x 3 = 690 nye gjestedøgn pr. dag
115 personer har kompetanse de vil benytte i Holtålen
96 personer kan tenke å bosette seg i kommunen
Ringvirkninger = 50 – 60 årsverk/arbeidsplasser i andre næringar